
oznaczenie sprawy DZ.342.54.2018      Łódź, 23 listopada 2018 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nadzór inwestorski dla zadań: 

Część A: Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 485 na odcinku przejścia przez Pabianice” – sprawowanie funkcji 
Inżyniera Kontraktu 

Część B: Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 485 węzeł Pabianice Płd. na S8 – Bełchatów Odcinek węzeł 
Pabianice Płd. na S8 - Dłutów” – sprawowanie funkcji Inżyniera Kontraktu 

 
 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę: 1 715 437,29 zł (Część A: 
674 937,29 zł; Część B: 1 040 500,00 zł).  

2) Termin wykonania zamówienia:  
Zamawiający określił termin realizacji robót w Kontraktach na roboty budowlane: 

dla części A – do dnia 31.08.2020 r.  
dla części B – do dnia 30.09.2020 r.  

Zakończenie pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu nastąpi po odbiorze ostatecznym robót oraz upływie 
12 miesięcznego okresu rękojmi biegnącym od dnia odbioru ostatecznego dla całego Kontraktu. 

3) Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  
4) Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

cena 60% 
doświadczenie personelu Inżyniera kontraktu 40% 

 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   

(w zł) 

Doświadczenie personelu Inżyniera 
kontraktu 

Inżynier 
Kontraktu 

(liczba 
kontraktów – 
max. 16 pkt) 

Inspektor 
Nadzoru w 

specjalności 
inżynieryjnej 

drogowej 
(okres pełnienia 
funkcji w m-cach 
– max. 12 pkt) 

Sprawdzający 
dokumentację 
projektową w 
specjalności 
inżynieryjnej 

drogowej (liczba 
dokumentacji 
projektowych - 
max. 12 pkt.) 

1.  

PROKOM Construction Sp. z o.o. 

ul. Władysława Reymonta 30/1 

41-200 Sosnowiec 

1 115 199,18 

Część A: 540 379,59 + 

opcja 17 220,00 

Część B: 540 379,59 + 

opcja 17 220,00 

 

  

2.  

Biuro Usług Inwestycyjnych Ciechański 

& Haładaj Sp.j. 

ul. Wodna 47 

90-024 Łódź  

1 389 002,10 

Część A: 499 999,92 + 

opcja 86 100,00 

Część B: 716 802,18 + 

opcja 86 100,00 

4 48 4 

3.  

PHU BAUMARK 

ul. Świętojańska 106 

07-202 Wyszków 

1 820 400,00 

Część A: 910 200,00 + 

opcja - 

Część B: 910 200,00 + 

opcja - 

4 48 4 

4.  

ECM Group Polska S.A. 

Rondo ONZ 1 

00-124 Warszawa 

1 939 242,60  

Część A: 840 090,00 + 

opcja 117 612,60 

Część B: 861 000,00 + 

opcja 120 540,00 

4 48 3 

Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności urzędowych 
oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej zamawiającego 
www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych www.uzp.gov.pl  

 

Tajemnica przedsiębiorstwa 

http://www.zdw.lodz.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

